
UCHWAŁA NR XXII/116/2016
RADY GMINY WIELGIE

z dnia 20 maja 2016 r.

o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Wielgie na 2016 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. 
j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, 
art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2013 r. poz. 885, zmiany: 
Dz. U. z 2013 r. poz. 938, 1646, Dz. U. z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626, 1877, z 2015r. poz. 238, 532, 1045, 
1117, 1130, 1189, 1190, 1267, 1358, 1513, 1830, 1854, 1890, 2150, Dz. U z 2016r. poz. 195) Rada uchwala, co 
następuje :

§ 1. W uchwale Nr XVII/85/2015 Rady Gminy Wielgie z  29 grudnia 2015 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Wielgie na 2016 rok (Dz. Urz. Woj. Kuj.Pom. z 2016 r. poz. 45) zmienionej Zarządzeniem Nr 4/2016 
Wójta Gminy Wielgie z dn.29.01.2016r., Zarządzeniem Nr 11/2016 Wójta Gminy Wielgie z dn.29.02.2016r., 
Uchwałą Nr XX/95/2016 Rady Gminy Wielgie z dn.30.03.2016r., Zarządzeniem Nr 13/2016 Wójta Gminy Wielgie 
z dn.31.03.2016r., Uchwałą Nr XXI/111/2016 Rady Gminy Wielgie z dn.26.04.2016r., Zarządzeniem Nr 20/2016 
Wójta Gminy Wielgie z dn.27.04.2016r. wprowadza się następujące zmiany:

1) § 1 otrzymuje brzmienie:

„§ 1. 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2016 rok w wysokości 27.868.481,47zł, z tego:

1) dochody bieżące w kwocie 27.666.481,47zł;

2) dochody majątkowe w kwocie 202.000zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1.

2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności dotacje celowe na realizację zadań 
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami w wysokości 7.305.649,47zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 4.”;

2) § 2 otrzymuje brzmienie:

„§ 2. 1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2016 rok w wysokości 29.240.129,47zł, z tego:

1) wydatki bieżące w wysokości 27.103.277,96zł;

2) wydatki majątkowe w wysokości 2.136.851,51zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 .

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności wydatki na realizację z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami w wysokości 7.305.649,47zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 4.

3. Określa się zadania inwestycyjne w 2016 roku zgodnie z załącznikiem Nr 3.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Halina Sztypka

Id: F39A8BCF-21C0-4716-AD23-692055D36A42. Podpisany Strona 1



Id: F39A8BCF-21C0-4716-AD23-692055D36A42. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 1 (dochody)
do Uchwały Nr XXII/116/2016 Rady Gminy Wielgie z dnia 20.05.2016r. zmieniającej Uchwałę Nr XVII/85/2015 Rady 
Gminy Wielgie z dnia 29.12.2015r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Wielgie na 2016 rok.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 0,00711 248,00 711 248,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 4 000,00 55 580,0051 580,00

0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących
 

zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 0,00 4 000,00 4 000,00

80104 Przedszkola - 10 000,00 160 640,00170 640,00

0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących
 

zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 40 000,00 - 10 000,00 30 000,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 14 000,00 70 320,0056 320,00

0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących
 

zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 0,00 14 000,00 14 000,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne - 8 000,00 326 800,00334 800,00

0830 Wpływy z usług 334 800,00 - 8 000,00 326 800,00

852 Pomoc społeczna 352 914,007 833 939,55 8 186 853,55

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
 

rentowe 281 014,00 710 000,00428 986,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 428 986,00 281 014,00 710 000,00

85216 Zasiłki stałe 63 900,00 183 050,00119 150,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 118 600,00 63 900,00 182 500,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 8 000,00 20 500,0012 500,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
7 500,00 8 000,00 15 500,00

27 515 567,47 27 868 481,47352 914,00Razem:

Id: F39A8BCF-21C0-4716-AD23-692055D36A42. Podpisany Strona 3



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 2 (wydatki)
do Uchwały Nr XXII/116/2016 Rady Gminy Wielgie z dnia 20.05.2016r. zmieniającej Uchwałę Nr XVII/85/2015 Rady 
Gminy Wielgie z dnia 29.12.2015r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Wielgie na 2016 rok.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 10 000,00635 976,92 645 976,92

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 10 000,00 229 325,00219 325,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 825,00 10 000,00 210 825,00

600 Transport i łączność - 4 500,001 467 167,00 1 462 667,00

60016 Drogi publiczne gminne - 4 500,00 1 280 167,001 284 667,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 417 587,00 18 500,00 436 087,00

4270 Zakup usług remontowych 41 400,00 2 000,00 43 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 93 180,00 - 27 500,00 65 680,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 2 500,00 2 500,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 500,00124 352,00 126 852,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 500,00 126 852,00124 352,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 2 500,00 2 500,00

750 Administracja publiczna 0,002 731 986,00 2 731 986,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 2 260 484,002 260 484,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 3 000,00 8 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 18 000,00 - 3 000,00 15 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 000,00162 821,00 165 821,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 3 000,00 165 821,00162 821,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 33 294,00 3 000,00 36 294,00

801 Oświata i wychowanie 0,0010 436 292,00 10 436 292,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00 4 727 606,004 727 606,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 90 000,00 50 000,00 140 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 - 50 000,00 50 000,00

852 Pomoc społeczna 402 914,009 305 020,55 9 707 934,55

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
 

rentowe 281 014,00 746 040,00465 026,00

Id: F39A8BCF-21C0-4716-AD23-692055D36A42. Podpisany Strona 4



BeSTia
Strona 2

3110 Świadczenia społeczne 465 026,00 281 014,00 746 040,00

85216 Zasiłki stałe 63 900,00 192 760,00128 860,00

3110 Świadczenia społeczne 128 310,00 63 900,00 192 210,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 50 000,00 714 729,00664 729,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 50 000,00 50 000,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 8 000,00 80 782,0072 782,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 33 800,00 3 600,00 37 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 700,00 4 400,00 15 100,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 65 000,002 153 761,00 2 088 761,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód - 65 000,00 594 000,00659 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 4 000,00 4 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 500,00 - 4 000,00 5 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 620 000,00 - 65 000,00 555 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 500,00657 078,00 657 578,00

92195 Pozostała działalność 500,00 18 200,0017 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 200,00 500,00 10 700,00

926 Kultura fizyczna 3 500,00241 511,00 245 011,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 3 500,00 137 392,00133 892,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 342,00 - 1 500,00 21 842,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 5 000,00 5 000,00

28 887 215,47 29 240 129,47352 914,00Razem:

Id: F39A8BCF-21C0-4716-AD23-692055D36A42. Podpisany Strona 5



Strona 1 z 1

Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr XXII/116/2016 Rady Gminy Wielgie z dnia 20.05.2016r. zmieniającej Uchwałę Nr XVII/85/2015 Rady 
Gminy Wielgie z dnia 29.12.2015r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Wielgie na 2016 rok.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 10 000,00200 825,00 210 825,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 10 000,00 210 825,00200 825,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 825,00 10 000,00 210 825,00

Budowa przyłącza wodociągowego i kanalizacyjnego do obsługi zaplecza
 

sanitarnego plaży w Teodorowie 0,00 10 000,00 10 000,00

600 Transport i łączność 2 500,00872 000,00 874 500,00

60016 Drogi publiczne gminne 2 500,00 717 500,00715 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 2 500,00 2 500,00

Zakup gruntów w miejscowości Czarne 0,00 2 500,00 2 500,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 500,000,00 2 500,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 500,00 2 500,000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 2 500,00 2 500,00

Zakup gruntów w miejscowości Płonczynek 0,00 2 500,00 2 500,00

852 Pomoc społeczna 50 000,000,00 50 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 50 000,00 50 000,000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 50 000,00 50 000,00

Zakup i montaż instalacji klimatyzacji w pomieszczeniach Gminnego
 

Ośrodka Pomocy Społecznej 0,00 50 000,00 50 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 65 000,00620 000,00 555 000,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód - 65 000,00 555 000,00620 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 620 000,00 - 65 000,00 555 000,00

Budowa kanalizacji deszczowej i chodnika w ciągu ul. Ogrodowej w
 

miejscowości Wielgie 50 000,00 - 40 000,00 10 000,00

Budowa systemu odprowadzenia ścieków oraz wewnętrznej instalacji
 

sanitarnej w budynkch socjalnych w Olesznie 80 000,00 - 25 000,00 55 000,00

926 Kultura fizyczna 5 000,0035 000,00 40 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 5 000,00 5 000,000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 5 000,00 5 000,00

Zakup i montaż wyposażenia placu zabaw przy świetlicy wiejskiej w
 

Bętlewie 0,00 5 000,00 5 000,00

Id: F39A8BCF-21C0-4716-AD23-692055D36A42. Podpisany Strona 6



Strona 2 z 1

2 131 851,51 2 136 851,515 000,00Razem

Id: F39A8BCF-21C0-4716-AD23-692055D36A42. Podpisany Strona 7



Załącznik Nr 4 (zadania zlecone - dochody) do Uchwały Nr XXII/116/2016 Rady Gminy Wielgie z dnia 20.05.2016r. zmieniającej Uchwałę Nr
 

XVII/85/2015 Rady Gminy Wielgie z dnia 29.12.2015r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Wielgie na 2016 rok.

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

852 Pomoc społeczna 6 825 853,558 000,006 817 853,55

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 15 500,008 000,007 500,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
15 500,008 000,007 500,00

7 305 649,477 297 649,47 8 000,00Razem:

Id: F39A8BCF-21C0-4716-AD23-692055D36A42. Podpisany Strona 8



Załącznik Nr 4 (zadania zlecone - wydatki) do Uchwały Nr XXII/116/2016 Rady Gminy Wielgie z dnia 20.05.2016r. zmieniającej Uchwałę Nr
 

XVII/85/2015 Rady Gminy Wielgie z dnia 29.12.2015r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Wielgie na 2016 rok.

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

852 Pomoc społeczna 6 825 853,558 000,006 817 853,55

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 15 500,008 000,007 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 600,003 600,004 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 900,004 400,003 500,00

7 297 649,47 8 000,00 7 305 649,47Razem:

Id: F39A8BCF-21C0-4716-AD23-692055D36A42. Podpisany Strona 9



Załącznik Nr 5  do Uchwały Nr XXII/116/2016 z dn. 20.05.2016r.

Lp. Nazwa sołectwa
Kwota 

ogółem
Nazwa zadania (przedsięwzięcia) Dział Rozdział § Plan na 2016 r.

odśnieżanie 600 60016 4300 0,00 zł

zakup materiałów na bieżące utrzymanie dróg w sołectwie Bętlewo 600 60016 4210 12 734,41 zł

równiarka 600 60016 4270 1 000,00 zł

zakup wyposażenia placu zabaw (zakup huśtawki i montaż piłkochwytów) 

przy świetlicy wiejskiej w Bętlewie
926 92605 6050 5 000,00 zł

doposażenie świetlicy wiejskiej w Bętlewie (zakup obrusów do świetlicy) 921 92109 4210 300,00 zł

zakup materiałów na wieniec dożynkowy 921 92195 4210 200,00 zł

organizacja wiosennych sołeckich zawodów sportowych - zakup nagród i 

napojów
926 92605 4210 1 000,00 zł

odśnieżanie 600 60016 4300 0,00 zł

zakup materiałów na naprawę dróg 600 60016 4210 16 687,47 zł

remont dróg - równiarka 600 60016 4270 400,00 zł

doposażenie świetlicy (drabina, garnek, naczynia, rolety okienne) 921 92113 4210 2 000,00 zł

doposażenie OSP - obuwie 754 75412 4210 2 000,00 zł

zakup materiałów na wieniec dożynkowy 921 92195 4210 300,00 zł

odśnieżanie 600 60016 4300 0,00 zł

materiały do naprawy dróg 600 60016 4210 15 267,32 zł

równiarka - naprawa dróg 600 60016 4270 3 000,00 zł

zakup materiałów do wieńca dożynkowego 921 92195 4210 500,00 zł

organizacja sołeckich rozgrywek sportowych - zakup nagród 926 92605 4210 500,00 zł

odśnieżanie 600 60016 4300 0,00 zł

zakup materiałów do naprawy dróg 600 60016 4210 27 990,65 zł

równiarka 600 60016 4270 3 000,00 zł

zakup materiałów na wieniec dożynkowy 921 92195 4210 700,00 zł

odśnieżanie 600 60016 4300 0,00 zł

równiarka - remont dróg 600 60016 4270 1 000,00 zł

materiały do naprawy dróg 600 60016 4210 14 647,84 zł

zakup materiałów do wieńca dożynkowego 921 92195 4210 500,00 zł

921 92109 4210 2 656,00 zł

921 92109 4300 344,00 zł

doposażenie straży (drabina, plandeka, linki zabezpieczające) 754 75412 4210 2 500,00 zł

odśnieżanie 600 60016 4300 3 000,00 zł

materiał na utwardzanie dróg 600 60016 4210 12 238,02 zł

równiarka 600 60016 4270 1 500,00 zł

odśnieżanie dróg 600 60016 4300 0,00 zł

zakup materiałów do naprawy dróg 600 60016 4210 13 700,00 zł

praca równiarki na drogach gruntowych 600 60016 4270 2 000,00 zł

doposażenie CKOR - naczynia, firany, RTV i AGD 921 92113 4210 1 000,00 zł

zakup materiałów do wykonania wieńca dożynkowego 921 92195 4210 300,00 zł

zakup bramek i piłkochwytów 926 92605 4210 2 391,75 zł

doposażenie OSP Płonczyn (smok ssawny) 754 75412 4210 3 000,00 zł

Czarne 21 387,47 zł

1 Bętlewo 20 234,41 zł

Plan wydatków na zadania (przedsięwzięcia) realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w roku 2016

6 Piaseczno

doposażenie kuchni świetlicy wiejskiej (szafa do naczyń i sprzętu 

nagłaśniającego z roletą, bulionówki, szklanki, literatki, kieliszki)

Nowa Wieś4

2

3 Czerskie Rumunki 19 267,32 zł

5

16 738,02 zł

31 690,65 zł

21 647,84 złOleszno

7 Płonczyn 22 391,75 zł

Strona 1 z 3

Id: F39A8BCF-21C0-4716-AD23-692055D36A42. Podpisany Strona 10



Załącznik Nr 5  do Uchwały Nr XXII/116/2016 z dn. 20.05.2016r.

Lp. Nazwa sołectwa
Kwota 

ogółem
Nazwa zadania (przedsięwzięcia) Dział Rozdział § Plan na 2016 r.

odśnieżanie 600 60016 4300 0,00 zł

naprawa dróg - zakup materiału do poprawy jakości drogi gminnej w tym 

płyta betonowa
600 60016 4210 9 823,92 zł

usługa - równanie płytą betonową 600 60016 4270 1 000,00 zł

odśnieżanie 600 60016 4300 0,00 zł

materiał na utwardzenie dróg 600 60016 4210 16 500,00 zł

równiarka 600 60016 4270 2 500,00 zł

doposażenie CKOR - naczynia, garnki, noże kuchenne, deski do 

krojenia)
921 92113 4210 1 000,00 zł

alarmowanie selektywne 754 75412 6060 2 726,51 zł

odśnieżanie 600 60016 4300 2 500,00 zł

zakup materiałów do uzupełnienia braków w drogach gminnych na 

terenie sołectwas Suszewo
600 60016 4210 15 775,88 zł

równiarka z wałem 600 60016 4270 2 000,00 zł

sołeckie rozgrywki sportowe - wiosenne i zimowe (zakup nagród) 926 92605 4220 500,00 zł

zakup sprzętu sportowego (nakłady, piłeczki do tenisa, figurki do 

piłkarzyków, piłki, sztangi, paletki)
926 92605 4210 500,00 zł

odśnieżanie dróg 600 60016 4300 2 180,09 zł

materiał na drogi 600 60016 4210 13 000,00 zł

profilowanie dróg 600 60016 4270 1 000,00 zł

odśnieżanie 600 60016 4300 2 000,00 zł

zakup materiałów na poprawę jakości drogi gminnej 600 60016 4210 8 000,00 zł

doposażenie świetlicy (naczynia) 921 92109 4210 659,35 zł

rozbudowa świetlicy wiejskiej w Tupadłach 921 92109 6050 4 000,00 zł

doposażenie OSP Tupadły (smok ssawny) 754 75412 4210 1 000,00 zł

odśnieżanie dróg 600 60016 4300 0,00 zł

usługa transportu - materiał na drogi 600 60016 4300 2 000,00 zł

zakup materiałów do poprawy jakości dróg gminnych 600 60016 4210 29 495,60 zł

równiarka 600 60016 4270 1 000,00 zł

926 92605 4210 950,00 zł

926 92605 4220 50,00 zł

zakup materiałów do przygotowania wieńca dożynkowego sołeckiego 921 92195 4210 700,00 zł

zakup nagród na konkurs "Ogródek Przydomowy" sołectwas Wielgie 921 92195 4210 1 000,00 zł

zakup materiałów do naprawy przepustów na drogach 600 60016 4210 2 000,00 zł

odśnieżanie 600 60016 4300 1 500,00 zł

zakup materiałów na naprawę dróg 600 60016 4210 19 225,92 zł

doposażenie świetlicy wiejskiej (zasłony, godło) 921 92109 4210 600,00 zł

równiarka 600 60016 4270 1 500,00 zł

zakup materiałów do przygotowania wieńca dożynkowego 921 92195 4210 500,00 zł

sołeckie rozgrywki sportowe - zakup nagród 926 92605 4210 1 000,00 zł

odśnieżanie dróg w sołectwie 600 60016 4300 0,00 zł

zakup materiału do naprawy dróg gminnych w sołectwie 600 60016 4210 25 000,00 zł

równiarka 600 60016 4270 1 500,00 zł

zakup materiałów do wykonania wieńca dożynkowego 921 92195 4210 500,00 zł

zakup drzwi garażowych do strażnicy OSP Zaduszniki 754 75412 6060 3 000,00 zł

doposażenie świetlicy (zastawa stołowa i naczynia) 921 92109 4210 541,87 zł

organizacja sołeckich rozgrywek sportowych - zakup nagród 926 92605 4210 500,00 zł

zakup tablic z numerami porządkowymi budynków 600 60016 4300 500,00 zł

15 659,35 zł

Witkowo

22 726,51 zł

Teodorowo11

13

15

14

Zaduszniki 31 541,87 zł

Wielgie

10 823,92 zł

Suradówek

Suszewo

16 180,09 zł

12

8

37 195,60 zł

Tupadły

9

24 325,92 zł

organizacja sołeckich rozgrywek sportowych - zakup nagród i wody

10

Rumunki 

Tupadelskie

21 275,88 zł

Strona 2 z 3

Id: F39A8BCF-21C0-4716-AD23-692055D36A42. Podpisany Strona 11



Załącznik Nr 5  do Uchwały Nr XXII/116/2016 z dn. 20.05.2016r.

Lp. Nazwa sołectwa
Kwota 

ogółem
Nazwa zadania (przedsięwzięcia) Dział Rozdział § Plan na 2016 r.

odśnieżanie 600 60016 4300 0,00 zł

zakup materiału na remont dróg 600 60016 4210 14 000,00 zł

remont dróg - równiarka 600 60016 4270 1 000,00 zł

remont i budowa wiat przystankowych - zakup materiałów 600 60095 4210 500,00 zł

doposażenie kuchni i świetlicy (kieliszki, zastawa stołowa, sztućce, 

patelnie, garnki, szklanki, kieliszki, dzbanki, czajnik, termosy, wazony, 

świeczniki, obrusy ceratowe)

921 92109 4210 1 000,00 zł

zakup piły spalinowej dla OSP Zakrzewo 754 75412 4210 1 093,52 zł

odsnieżanie dróg w sołectwie 600 60016 4300 2 000,00 zł

zakup materiału do naprawy dróg w sołectwie 600 60016 4210 10 000,00 zł

zakup materiałów do przygotowania wieńca dożynkowego 921 92195 4210 500,00 zł

doposażenie świetlicy (rolety na okna, ceraty na stoły, garnki, dzbanki do 

kawy i herbaty, naczynia kuchenne)
921 92109 4210 3 047,76 zł

366 227,88 366 227,88

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

600 60016 4210 276 087,03 zł

600 60016 4270 23 400,00 zł

600 60016 4300 15 680,09 zł

600 60095 4210 500,00 zł

754 75412 4210 9 593,52 zł

754 75412 4300 0,00 zł

754 75412 6060 5 726,51 zł

921 92113 4210 4 000,00 zł

921 92195 4210 5 700,00 zł

921 92109 4210 8 804,98 zł

921 92109 4300 344,00 zł

921 92109 6050 4 000,00 zł

926 92605 4210 6 841,75 zł

926 92605 4220 550,00 zł

926 92605 6050 5 000,00 zł

366 227,88 zł

Sołectwo Nowa Wieś - kwotę przeznaczoną na odśnieżanie pomniejsza się o 5.000,00 zł i przeznacza na:

         1) materiały do naprawy dróg - 5.000,00 zł. Po zmianie: 27.990,65 zł,

Razem 

Sołectwo Wielgie - kwotę przeznaczoną na odśnieżanie pomniejsza się o 2.000,00 zł i przeznacza na:

         1) usługa transportu - materiał na drogi - 2.000,00 zł. Po zmianie: 2.000,00 zł,

17 593,52 złZakrzewo16

Sołectwo Oleszno - kwotę przeznaczoną na odśnieżanie pomniejsza się o 3.000,00 zł i przeznacza na: 

          1) zakup materiału do napraway dróg - 3.000,00 zł. Po zmianie: 14.647,84zł.

          2) do wyposażenia OSP dopisuje się linki zabezpieczające.

Sołectwo Czarne - kwotę przeznaczoną na odśnieżanie pomniejsza się o 2.000,00 zł i przeznacza na:

         1) zakup materiałów na naprawę dróg - 2.000,00 zł. Po zmianie: 16.687,47 zł,

Złowody

Sołectwo Bętlewo - kwotę przeznaczoną na odśnieżanie pomniejsza się o 2.500,00 zł i przeznacza na:

         1) zakup wyposażenia placu zabaw (zakup huśtawki i montaż piłkochwytów) przy świetlicy wiejskiej w Bętlewie - 2.500,00 zł. Po zmianie: 5.000,00 zł,

RAZEM 

Sołectwo Zaduszniki - kwotę przeznaczoną na odśnieżanie pomniejsza się o 4.000,00 zł i przeznacza na:

         1) zakup materiału do napraway dróg - 3.000,00 zł. Po zmianie: 25.000,00 zł,

         2) organizacja sołeckich rozgrywek sportowych - zakup nagród - 500,00 zł

         3) zakup tablic z numerami porządkowymi budynków - 500,00 zł

15 547,76 zł17

Sołectwo Płonczyn - kwotę przeznaczoną na odśnieżanie pomniejsza się o 3.000,00 zł i przeznacza na:

         1) doposażenie OSP w celu poprawy gotowości bojowej - zakup butów - 3.000,00 zł. Po zmianie: 3.000,00 zł,

Sołectwo Czerskie Rumunki - kwotę przeznaczoną na odśnieżanie pomniejsza się o 4.000,00 zł i przeznacza na:

         1) materiały do naprawy dróg - 1.000,00 zł. Po zmianie: 15.267,32 zł,

         2) Zakup materiałów do wykonania wieńca dozynkowego - 500,00 zł, 

         3) Organizacja sołeckich rozgrywek sportowych - zakup nagród - 500,00 zł,

         4) Równiarka - 2.000,00 zł. Po zmianie: 3.000,00 zł

Sołectwo Rumunki Tupadelskie - kwotę przeznaczoną na odśnieżanie pomniejsza się o 2.500,00 zł i przeznacza na:

         1) materiały do naprawy dróg - 2.500,00 zł. Po zmianie: 9.823,92 zł,

Sołectwo Zakrzewo - kwotę przeznaczoną na odśnieżanie pomniejsza się o 2.000,00 zł i przeznacza na:

         1) zakup materiału do napraway dróg - 2.000,00 zł. Po zmianie: 14.000,00 zł,

Strona 3 z 3

Id: F39A8BCF-21C0-4716-AD23-692055D36A42. Podpisany Strona 12




